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
grande terrazza. Risc. semiaut. 
Rif.1
Pista Vecchia: alloggio al ultimo 
piano ingresso, cucinino, tinello,2 
camere, bagno, ripost.cantina. 
Risc. semiaut. € 400,00 Rif.28
Zona Via Marengo: alloggio al 
piano rialz.composto da ingres-
so, salone cucina ab., due cam. 
da letto,servizio. Risc. aut. e posto 
auto coperto € 650,00
Zona Pista: in stabile d’epoca al 
2°p con.a. alloggio composto da 
cucina abit., sala, 3 camere, doppi 
servizi, cantina. Risc. semiaut. Info 
in sede Rif.16
Zona stazione: ampio biloca-
le ristr. al 1°p. s.a. termoaut.
€ 320,00 RIF.27

Orti: alloggio al 3°p.con asc. 
composto da cucinino + tinello, 
2 camere, bagno, risc. semiaut.
€ 330,00 Rif.2
Adiacenze Piazza Massimo 
D’Azeglio: attico composto da cu-
cina abit., 2 camere, bagno, gran-
de terrazza coperta. Risc.centr.
€ 400,00 Rif.31
Pista Vecchia: alloggio al 3°p. c.a. 
composto da cucina arredata, sala, 
2 letto, bagno, ripost. Risc. semiaut. 
€ 500,00 Rif.23
Spinetta Marengo: alloggio al 1°p 
composto da cucina abit., 2 ca-
mere, servizio, box auto.Risc. cent.
€ 320,00 Rif.36
Valmadonna: centro paese allog-
gio ristrutturato su due livelli com-
posto da sala, 2 camere letto, dop-
pi servizi, ripost. risc. aut.€ 500,00
Valverde: alloggio composto da 
ingresso su sala con ang. cottura, 
2 camere letto, bagno, cantina, box 
auto. Risc. aut. € 460,00 Rif.30
Montecastello: in posizione pa-
noramica grande appartamento 
su due livelli in villa con parco.
Info in sede. Rif.21

ALLOGGI ARREDATI
Piazza Genova: in posizione 
luminosa appartamento com-
posto da ingresso,cucina, ca-
mera letto, grande soggiorno, ca-
mera armadi, bagno. Risc.semiaut.
€ 500,00 Rif.34
Zona piscina: trilocale al 
4°p. con.a. Risc. centralizzato
€ 480,00 Rif.14
Zona ospedale: bilocale al 1°p. con 
accesso indipendente. Risc. auton.
€ 400,00 Rif.13
Via Verona: appartamento al 2°p. 
composto da cucina, soggiorno con 
letto. € 500,00 compreso spese.
Zona ACI: bilocale al p.r. € 400,00 
comprese spese cond. e riscalda-
mento. Rif.31

Adiacenze Comune di Alessan-
dria: in palazzo ristrutturato, mono-
locale mansardato ben arredato al 
2°p.c.a. Termo-aut. € 400,00 (com-
prese spese cond.) Rif.17
Via Guasco: in stabile ristrutturato 
ampio bilocale al 1°p. Risc. auton. 
€ 430,00
Via Milano: monolocale ristruttura-
to e arredato a nuovo. Termo-aut.
€ 350,00 comprese spese cond. 
Rif. 23
Via Alessandro 3°: bilocale ristrutt. 
al p.t. interno cortile. Risc. aut.
€ 350,00 possibilità box. Rif.32
Via Alessandro 3°: ampio monolo-
cale al p.t. interno cortile termoaut.
€ 300,00 Rif.32-b
Via Alessandro 3°: trilocale al 1°p. 
Risc. autonomo € 350,00 Rif.33
Via Milano: bilocale arredato al 
1°p.s.a.Termo-aut. € 420,00 Rif.23
Via Sclavo: grande apparta-
mento composto da cucina abi-
tabile, 4 camere da letto, dop-
pi servizi, ripost.Risc. central.
€ 800,00 + spese Rif.16
Via Gramsci: alloggio ultimo piano 
con asc. composto da ingresso, 
cucina abitab. camera, sala, ripost.
€ 550,00 Rif.18
Zona Ospedale: in stabile ristruttu-
rato ampio monolocale al 1°p. arre-
dato a nuovo termoaut. € 450,00
Spinetta M.go: in stabile ristrutt. 
monolocale al p.t. Risc. semiaut.
€ 280,00 Rif.44 
Spinetta M.go: trilocale al 
2°p con terrazza.Risc. auton.
€ 350,00 Rif. 39
San Salvatore: villa indipendente 
in posizione panoramica con giar-
dino composta da cucina, soggior-
no, 2 letto, servizio, tavernetta con 
lavanderia,magazzino, grande box. 
€ 550,00 Rif.41
Pavone: casetta SEMIARREDATA 
indipendente con terreno compo-
sta da sala, 2 camere, cucina e 
bagno. € 450,00 rIF.25 

COMMERCIALI
Zona Uffi ci Finanziari: uffi cio 
di mq 150 circa 1° p. senza asc.
Composto da sei locali + ser-
vizio. Ottima posizione risc.aut.
€ 600,00 Rif. c.12
Zona uffi ci fi nanziari: locale uso 
uffi cio o studio professionale al  
p.t.in elegante palazzo composto 
da 3 camere, archivio, bagno.Risc. 
semiaut. € 600,00 Rif. 28
Zona centro: locale commerciale 
uso uffi cio,di mq.200 circa, posi-
zione d’angolo 5 vetrine, ristrut-
turato, ottima visibilità. Risc. aut.
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
balcone, terrazza. Termoautono-
mo. Rich. € 380,00 mensili 
ZONA OSPEDALE: Alloggio 
arredato composto da: ingr., 
cucinotto + tinello, camera da letto 
e bagno. Termovalvole.
Rich. € 360,00 mensili
ZONA PISTA: Alloggio libero
composto da: ingr., cucinotta + 
tinello, ampia sala, camera  da 
letto, bagno e 2 balconi. Termoval-
vole. Rich. € 380,00 mensiliVIA LEGNANO 47 - ALESSANDRIA

www.monferratoelanghe.it

imm.borsalino@libero.it

Tel. 0131 260787
Cell. 337.238761

(rif. C11982) VALENZA CASCINALE 
PIEMONTESE collinare panoramico indipen-
dente  su due piani con terreno di pertinenza 
MQ. 5.000 .Completamente da ristrutturare. 
Richiesta €. 125.000 tratt.

(rif. C949) TRA VALMADONNA e VALEN-
ZA cascina di mq. 400 circa indipendente 
collinare molto panoramica con 2,3 ettari di 
terreno. Da ristrutturare. Richiesta €. 250.000 
trattabili

(rif. C538) CASTELLETTO MONFERRATO
CASA BIFAMIGLIARE indipendente su due 
piani composta da: Piano Terreno cucina, 
salone, bagno/lavanderia, camera passante, 
camera da letto , servizio, porticato; Piano Pri-
mo di cucina, sala, 2 camere da letto, servizio, 
balconi. Box auto doppio cortile e giardino. 
Ristrutturata. Abitabile subito. Rich. 290.000

SAN MICHELE (v.ze Bennet) casa libera su 
3 lati disposta su due piani di mq. 160 circa. 
Collegata alla casa troviamo un locale uso 
magazzino di circa mq. 80. Giardino privato. 
Abitabile. Richiesta €. 120.000 tratt.

(C2119) QUARGNENTO casa  libera su due 
lati su due piani di circa mq. 230 commerciali 
composta da: PIANO T. ingresso, cucina, sala, 
servizio, androne carraio chiuso uso box,; 
PIANO 1° 4 camere da letto, doppi servizi. 
Rustico di mq. 75. Ristrutturata. Cortile e giar-
dino. Richiesta €. 300.000 trattabili

(A26118) V.ze Piazza Libertà alloggio sito al 
primo piano S.A.  di mq. 110 circa composto 
da: ingresso, cucina, salone, tre camere da 
letto, due servizi, terrazzo. Ristrutturato a 
nuovo. Richiesta €. 220.000 tratt.

(C1929) ZONA CRISTO casa ristrutturata su 
2 piani composta: P.T. mq. 90 grande cucina 
abitabile, salone con scala a vista di accesso 
al 1°P., servizio e porticato; 1P. mq. 90 due 
camere matrimoniali, due camere singole, 
servizio, balcone. Cantina mq. 90. Giardino 
privato con box doppio e locale di sgombero/
ricovero attrezzi. Posizione aperta e luminosa 
non soffocata da altre costruzioni. Finiture 
medio/alte. Richiesta €. 460.000 trattabili 

(rif C1157) SOLERO casa libera su tre lati 
fuori paese di mq. 200 disposta su due piani 
composta da: PIANO TERRENO grande 
ingresso, cucina, salone, servizio, ripostiglio; 
PRIMO PIANO tre camere da letto, servizio, 
ripostiglio, stanza armadi, balconi. Due posti 
auto coperti. Giardino di mq. 1000. Richiesta 
€. 220.000 trattabile

(A1519) ZONA PIAZZA GENOVA Alloggio 
signorile al 1° piano di mq. 162 e un terrazzo 
di mq. 82 circa composto da: ampio ingres-
so, cucina, salone doppio, tre camere, due 
servizi, ripostiglio. Da rivedere internamente. 
Richiesta €. 250.000 trattabili.

(A8107) PIAZZA GARIBALDI v.ze alloggio 
comodo alla stazione ferroviaria e al centro 
al piano secondo con ascensore di mq. 160 
composto da: cucina, salone, tre camere da 
letto, doppi servizi, quattro balconi. Box auto. 
Ristrutturato. Richiesta €. 330.000 tratt.

(C1439) LOBBI CASA BIFAMIGLIARE in 
paese su due piani  mq. 260 composta da: 
PIANO TERRENO alloggio di cucina, sog-
giorno, camera e servizio, tavernetta, portico.; 
PIANO PRIMO alloggio di cucina, sala, due 
camere da letto, locale armadi, servizio. Terre-
no complessivo di circa mq. 1200. RISTRUT-
TURATA. Richiesta €. 270.000 tratt.

Locali
     commerciali
          e box

B.DA Vendesi BOX AUTO 
zona centrale, Piazza S. 
Maria n° 3 all’interno di 
una corte comune del 

complesso residenziale 
denominato “Antica Corte” 

dimensioni box mq 5,20 
x 2,90. richiesta Euro 

22.000,00 COSTRUZIONI 
M3 DI SCALZO S.N.C 

TEL. 0143/882485  
0143 841398

Cell. 349 8519408 

CASTELLAZZOCASTELLAZZO

appena ultimato 3 posti 
auto in via Piacentini Ri-
vera vendo a prezzo da 

concordarsi.
Tel. 333 7077876  

GARAGEGARAGE

C   essione
     acquisizione
          aziende

GELATERIA TAVOLA 
CALDA in Alessandria, 

causa prepensionamento 
vendesi. Ottimo investi-
mento. Euro 50.000,00 

subito, resto da defi nire. 
No perditempo. 

Tel 0131 264764 

BARBAR

automatico dvd e ogget-
tistica, capienza 2000 

dvd perfetto, come nuovo 
vendo 

Tel. 349 3566402 

DISTRIBUTOREDISTRIBUTORE

ESTETICO, solarium, 
massaggi, avviamento 

pluriennale, clientela di pre-
gio, fatturato dimostrabile 
annui €. 120.000,00, staff 

di 3 addetti di grande 
professionalità, possibilità 
di affi ancamento vendesi 
in Alessandria. Chiamare 
solo se interessati al n°

Tel. 347 4788837 

CENTROCENTRO

vineria situata in Acqui 
Terme nel borgo antico, 
basse spese di gestione, 
ottima clientela ideale per 
conduzione a due vendo 

richiesta Euro 65000 

Tel. 347 3426742

PICCOLAPICCOLA

di panetteria, pasticceria, 
mini market ben avviata 

per motivi famigliari cedesi 
Euro 48000 tratt. dalle 16,00 

alle 20,00

Tel. 334 2492108 

ATTIVITA’ATTIVITA’

in Casale M.to posizione 
invidiabile, dehor, disposto 

su due piani, buona e 
copiosa clientela, ottimi 

introiti  cedesi

Tel. 340 4106459

BARBAR

in provincia di Alessandria 
laboratorio per prodotti 
da forno, dolce e salato 

con macchine per biscotti, 
confezionatrice orizzon-
tale con diversi stampi. Il 

laboratorio è accessoriato 
e super attrezzato con un 
giro clientela di grossisti e 
progetto per supermercato. 
Ottimo investimento. Sito 

internet e 3 marchi deposi-
tati. Per info

Tel. 338 5257094 

VENDOVENDO

di focacceria, panetteria, 
pasticceria in ottima posi-
zione vendesi, vero affare

Tel. 349 5896680 

ATTIVITA’ATTIVITA’

solarium estetica con 
ottimo giro d’affari cedesi 
per motivi famigliari, solo 
interessati, no perditempo

Tel. 349 3822675

CENTROCENTRO

SEGUE A PAG. 33

bar centralissimo, buon in-
casso dimostrabile cedesi 

Euro 58000 tratt.
Tel. 349 3694702 

ALESSANDRIAALESSANDRIA

di pasticceria con labora-
torio e rivendita, gestione 
famigliare, situato in zona 
di forte passaggio, ottima 

clientela, cedesi per trasfe-
rimento in altra città

Tel. 0131 240004  
339 1325718

ATTIVITA’ATTIVITA’
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TANTISSIME ALTRE PROPOSTE PRESSO I NOSTRI UFFICI.......

APPARTAMENTI IN VENDITA
ZONA CRISTO  Luminosissimo appartamento al 5° ed ultimo piano (c.a.) 
composto da: ingresso, salone, cucina ab., 2 camere letto, doppi sevi-
zi, rip. Balconi. Cantina. Box auto.  Risc. aut. Ottime condizioni generali!.
€ 139.000,00 (RIF.111R) 

ZONA CENTRO In signorile palazzina d’epoca, appartamento di 200 mq. 
al 2° P. (c.a.): ingr., salone, cucina, studio, 4 camere, 2 bagni. Balconi. Can-
tina. Risc. aut. Possib. posto auto. L’alloggio è ristrutt. con ottime fi niture, 
recuperando i materiali originali: pavimenti in parquet, sovraporte, alti soffi tti 
con stucchi. Interessante opportunità con ottimo rapporto qualità-prezzo!!!  
€ 395.000,00 (RIF.51C)  

ZONA PRIMO CRISTO In condominio signorile appena ultimato luminosi 
appartamenti in pronta consegna. A) Soggiorno con angolo cottura, camera 
da letto, bagno. Terrazzo € 80.000,00 B) Al 3°P (c.a.): ingr., su soggiorno 
con angolo cottura, due camere letto, due bagni, rip. Terrazzo.  € 120.000,00  
C) Appartamento su due livelli all’ultimo piano: Ingr., soggiorno con ang. 
cottura, 2 camere letto, bagno (possib. 2° bagno). Terrazzi. € 130.000,00.
Possib. box a partire da € 14.000 e posti auto € 5.000. Gli  alloggi sono 
dotati di risc. aut., predisposizione climatizzazione. Molto belli!! (RIF. 57R) 

ZONA ORTI  Luminoso appartamento al piano alto composto da: ingr., sog-
giorno, cucina ab., ampia camera letto, bagno. Balconi, cantina. Risc. se-
miaut. € 99.000,00 (RIF. 20OR) 

V.ZE PIAZZETTA DELLA LEGA  In palazzina signorile, recentemente ri-
strutt., splendido alloggio di ampia metratura al 2°P. (c.a.) composto da: 
ingresso, salone doppio, cucina, studio, 3 camere da letto di cui una con 
grande cabina armadi, 3 bagni. Balconi. Cantine. Possibilità di box auto, nelle 
immediate vicinanze, in affi tto/acquisto.  Info e planimetrie esclusivamen-
te  presso i nostri uffi ci. (RIF. 40 C) 

PISTA VECCHIA In palazzo d’epoca signorile appartamento, di circa mq. 
135, recent. ristrutt. all’ultimo piano (c.a): ingresso su soggiorno, ampia cu-
cina, 2 camere letto, sala da bagno con vasca idro., lavanderia (con predisp. 
di altro bagno). Balconi. Cantina. L’alloggio è dotato di risc. aut. e impianto 
d’allarme. Finiture di pregio! € 298.000,00 (RIF. 48P) 

ZONA UFF. FINANZIARI Appartamento ristrutturato a nuovo al 2°P. (c.a.) 
di mq. 110: ingresso su salone, cucina, due camere letto di cui una con 
cab. armadi, due bagni, rip. Balcone. Risc. aut. Predisp. climatizzazione.
€ 195.000,00 (RIF. 123C) 

ZONA CENTRO  Attico in fase di completa ristrutturaz. a nuovo così com-
posto: ingr., soggiorno con angolo cottura, camera letto, bagno. Terrazzo. 
€ 108.000,00 (RIF. 46 C) 

ZONA CRISTO In palazzina appena 
ultimata, luminoso alloggio  con terraz-
zo, al 5°P.(c.a.) così composto: ingr. su 
soggiorno e cucina living, due camere 
letto, due bagni, rip.  Cantina. Due box 
auto. L’appartamento è dotato di  risc. 
aut., climatizz., zanzariere e video-
citofono. Ottime fi niture. Da vedere!
€ 210.000,00 (RIF. 103 R) 

CASE E VILLE IN VENDITA

ZONA ORTI Villa bifam. indip. su 4 lati con giardino. Unità abitativa A) P.R.: 
ingr., su soggiorno, vano cottura, 2 camere letto, bagno, balcone. Unità abi-
tativa B) 1°P.: ingr., soggiorno con camino,  cucinotta, 2 camere da letto, 
bagno, balcone. Piano Semint.  di circa mq. 110 adibito a box auto e cantine. 
Buone condizioni generali! € 338.000,00 (RIF. 83J) 

V.ZE CASTELLETTO MONF.TO Villa di nuova costruzione, indip su 2 lati 
con giardino e terrazzo. P.T.: salone, cucina, bagno, rip.e lavanderia 1° P.: 3 
camere, bagno. Box 2 auto.  Possib. di personalizzare le fi niture scegliendo 
in ampio capitolato. € 220.000,00 (RIF. 71 Z) 

SPINETTA M.GO Bella villa, di recentissima costruzione, indip. su 3 lati 
con giardino. P.T.: ingresso su salone con cucina living, bagno e rip. 1°P.: 2  
camere letto matrim., bagno, terrazzo. Al piano mansardato: ampio locale 
con possibilità di ricavare 2 camere e bagno. Box 2 auto. Ottime fi niture!
€ 220.000,00 (RIF. 86 H) 

VALLE SAN BARTOLOMEO In centro 
paese, cascinale con rustico in aderen-
za di inizio secolo, indip. su 4 lati con 
cortile, giardino e terreno edifi cabile di 
circa 1.200 mq. L’immobile da ristrutt. è 
disposto su due piani f.t. per un totale 
di  600 mq. oltre sottotetto. Possibilità di 
creare varie unità abitative nel fabbricato 
esistente e nuove costruzioni sul sedime 
edifi cabile. € 450.000,00 fabbricato-€ 
120.000,00 terreno edif.(RIF. 72VV)  

RIVARONE Casa indip. su 3 lati con giardino. P.T. ingr.,soggiorno con cami-
no, sala da pranzo, cucina, bagno. 1°P.: 4 camere da letto e bagno. Box auto. 
La casa è stata recentemente ristrutturata. € 225.000,00 (RIF. 73V) 

AFFITTI RESIDENZIALI
C.SO ROMA 1” piano, appartamento ristrutturato e 
ben arredato.: ingr., sogg.con angolo cottura, came-
ra letto, bagno, rip/lavanderia. Balcone. Risc. aut. € 
450,00/mese (RIF.AA145C)
VIA TROTTI Appartamento ristrutt.,  con terrazzo al 2°P. 
(c.a.): Ingr., ampio soggiorno con ang. cottura, 2 camere, 
bagno, rip. € 480,00 (RIF.116C)
ZONA CENTRO In palazzo d’epoca ristrutt., appartamento  al 
2°P. ed ultimo (c.a.): ingr., su soggiorno, vano cottura, 2 camere, 
bagno e lavanderia. Cantina. Box auto. € 500,00 (RIF.A71C)
V.ZE VIA XX SETTEMBRE signorile appartamento 
arredato di mq. 85, al 5°P. (c.a.): ingresso, salone con 
angolo cottura, camera da letto, bagno, rip. Terrazzi. 
Risc. aut. Box auto. Cantina. Molto Bello! € 650,00 
(RIF. AA15P) 
MONTECASTELLO  In posizione panoramica, villa 
con parco, indip. su 4 lati. P.R.: ingr., salone, cucina, 
camera e bagno. 1°P.: 3 camere letto e bagno. Buone 
condizioni generali. € 900,00/mese (RIF.A100F)
VIC.ZE CASTELLETTO M.TO Affi ttasi bilocale ri-
strutturato al 1°P. con terrazzo, giardino e box auto. €
450,00/mese. (RIF.A95F)
PECETTO Casa disposta su 3 livelli, arredata. P.T.: ampio 
box auto e lavanderia. 1°P.: ingresso su soggiorno con 
angolo cottura, bagno e rip. 2°P.: ampia camera letto e 
bagno. Balcone. Risc. aut. € 500,00 (RIF.A101F)

VENDITE e AFFITTI COMMERCIALI
ZONA INDUSTRIALE D3 Affi ttasi capannoni di nuo-
va costruzione, da mq. 350 a mq. 1.000,. Possibilità di 
personalizzare gli interni. Info e planimetrie c/o nostri 
uffi ci. (RIF. A42CA)
ZONA CENTRALISSIMA Affi ttasi negozio di mq. 150,  in 
zona di elevato passaggio pedonale. Ampie vetrine. Ottime 
condizioni generali. Info e planimetrie c/o nostri uffi ci. 
ZONA ORTI – V.ze Polo universitario – Affi ttasi  ne-
gozio/uffIcio di mq. 750 anche frazionabile. Ampio par-
cheggio nelle immediate vicinanze. Info e planimetrie 
c/o nostri uffi ci. (RIF. A117N)
ZONA INDUSTRIALE  Vendesi capannoni di nuova co-
struzione a partire da mq. 290. Info e planimetrie c/o 
nostri uffi ci. (RIF. 99CA)
ZONA UFFICI FINANZIARI In stabile di nuova costru-
zione affi ttasi uffi cio di mq.120 ca. Possibilità box o po-
sto auto. Info e planimetrie c/o nostri uffi ci (RIF. A93C)

Via Milano n° 64 - 15100 Alessandria
Tel: 0131.445.451 - Fax: 0131.325.768
Email: info.erreg@libero.it - erreg@arubapec.it
Web site: www.immobiliarerg.it - www.immobiliarerg.com

OCCASIONI
FINO A € 100.000

1 ZONA ACI: monolocale con servizio sito al 
2° ed ultimo  piano s.a. Riscaldamento auto-
nomo. Rif. G - Richiesta € 35.000,00.
2 ZONA PRIMO CRISTO:appartamento 
mansardato sito all’ultimo piano c.a. com-
posto da ingresso su soggiorno con cucina 
a vista, camera da letto, servizio, ripostiglio. 
Cantina. Ideale per investimento RIF. M/D 
- Richiesta € 40.000  
3 ZONA OSPEDALETTO:in piccola palaz-
zina d’epoca completamente ristrutturata 
nelle parti comuni proponiamo in vendita 
appartamento da ristrutturare sito al secon-
do piano s.a. composto da ingresso, cucina, 
camera, servizio.Riscaldamento autonomo. 
RIF. M/S - Richiesta € 60.000  
4 ZONA UFFICI FINANZIARI: in piccola 
palazzina 1°p sa completamente ristrutturato 
ingresso su soggiorno cucina abitabile 1 
camera da letto matrimoniale con volta a padi-
glione, bagno con vasca, balcone. Risc. Auto-
nomo, dotato di impianto di condizionamento. 
Possibilità box.  Rif G - Richiesta 65.000 
5 CENTRO STORICO: in piccola palazzina 
completamente ristrutturata proponiamo in 
vendita trilocale sito al piano terra. Cantina 
Risc. autonomo. RIF. S - Richiesta € 
85.000
6 VICINANZE ISTITUTO GEOMETRI 
“NERVI” alloggio ristrutturato posto al 5° 
piano c.a. composto da ingresso, soggiorno, 
cucina, camera, servizio con vasca-doccia 
idromassaggio, balconi e cantina. Riscalda-
mento centrale con termovalvole. Eventual-
mente anche arredato. Rif. G - Richiesta 
€ 100.000,00
7 C.SO ROMITA: alloggio al 2° piano s.a. 
ristrutturato, ingresso, servizio con doccia, 
due camere, soggiorno con cucinotta, bal-
cone, cantina. Libero subito. riscaldamento 
centrale con valvole. Rif. G -Richiesta € 
100.000,00 trattabili

8 VIA DOSSENA: vendiamo apparta-
mento sito al 4° piano c.a. e così com-
posto: ingresso su soggiorno doppio, 
cucina, due camere da letto, ripostiglio, 
servizio, due balconi, cantina. Risc. 
semiaut. RIF. S - Richiesta € 108.000 

9 ZONA ORTI: vendiamo appartamento 
ristrutturato sito al 4° piano c.a. e così com-
posto: ingresso su ampio soggiorno, cucina, 
due camere da letto, servizio, tre balconi, 
cantina. Risc. semiaut. RIF. S - Richiesta € 
125.000
10 OVIGLIO: centro paese, vendiamo 
casa indipendente su due lati con cortile 
privato ed un piccolo rustico, ristrutturata 
di recente e distribuita su due livelli oltre 
ad una cantina nel piano interrato: al piano 
terra, ingresso, cucina abitabile, soggiorno 
e servizio con doccia e al 1° piano due 
camere da letto e altro servizio con vasca 
idromassaggio. Riscaldamento autonomo a 
metano. RIF. G – Rich. € 160.000 
11 ZONA ORTI: in piccola palazzina di 
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
s.a. mansarda di nuova ristrutturazione 
composta da ingresso su ampio soggiorno 
con angolo cottura a vista, camera singola, 
camera matrimoniali con cabina armadio, 
doppi servizi e ripostiglio. Riscaldamento 
autonomo. Libera subito. Rif. D - Richiesta € 
500,00 mensili. Basse spese di gestione.
24 - 4 LOCALI - ZONA PISTA: posto al 3° ed 
ultimo piano s.a., composto da ampio ingres-
so, cucina, soggiorno, disimpegno, 2 camere 
da letto e servizio. Riscaldamento centrale. 
Libero subito. Rif. D - Richiesta € 370,00
25 - 5 LOCALI - ZONA CENTRO: in stabile 
di recente ristrutturazione, posto al 2° piano 
c.a., con ingresso su soggiorno, cucina, 
camera singola, camera matrimoniale con 
loggia coperta, disimpegno e doppi servizi. 
Box auto. Libero subito. Rif. D - Richiesta
€ 530,00 solo referenziati
26 - 5 LOCALI – VILLAGGIO COMMER-
CIANTI: posto al 3° piano s.a., con ingresso, 
salone doppio, cucina abitabile, due camere 
e servizio. Ampie balconate. Box auto e 
cantina. Risc. Autonomo Rif. D - Richiesta € 
500,00 solo referenziati 
27 - 5 LOCALI – CENTRO: sito al terzo 
piano + mansarda C. A. di palazzina d’epoca 
e disposto su due livelli con ampio ingresso, 
soggiorno, cucina, due camere letto, due 
servizi,  balcone. risc. aut. RIF S - Richiesta 
€ 800 mensili solo referenziati

ALLOGGI IN LOCAZIONE
ARREDATI

28 – 2,5 LOCALI - ZONA CENTRO: al 
2° ed ultimo piano s.a. alloggio composto 
da ingresso su piccolo soggiorno, cucina 
abitabile, camera e servizio. Riscaldamento 
autonomo. Libero subito. Rif. D - Richiesta 
€ 350,00 mensili sp. cond. incl.

29 - 2 LOCALI – VIA MILANO: in piccola 
palazzina d’epoca, bilocale completamente 
arredato con contratto in accordo territoria-
le 3+2 risc. aut. Rif. D/S – Richiesta
€ 360,00 mensili spese escluse
30 - 2 LOCALI - ZONA OSPEDALE: sito 
al 2° p s.a, bilocale con ingresso su zona 
giorno, camera da letto, bagno. Risc. aut. 
RIF F S - Richiesta € 400 mensili
31 - 2 LOCALI – VIA MILANO: in stabile 
signorile, alloggio al 1° piano s.a. compo-
sto da ingresso su ampio soggiorno con 
cucina a vista, disimpegno, camera e ser-
vizio. Posto auto interno cortile. Riscalda-
mento autonomo. Libero a fi ne Aprile 09.
Rif. D - Richiesta € 460,00 mensili. Solo 
referenziati. 
32 - 3 LOCALI  – ZONA CENTRO: alloggio 
sito al 1°p s.a. in piccola palazzina d’epoca, 
completamente arredato e composto da 
ingresso su soggiorno, cucina, una camera 
da letto, bagno, balcone, box singolo. Risc. 
aut. Rif.  D/S - Richiesta € 500,00 mensili 
spese condom. incluse 
33 - 4 LOCALI  - ZONA PRIMO CRISTO:
ampio alloggio completamente arredato 
e composto da ingresso, cucinotta, ampio 
soggiorno, due camere da letto, bagno, due 
balconi, cantina. Risc. semiaut. con valvole
Rif. F S - Richiesta € 500,00 mensili 

IMMOBILI AD USO COMMERCIALE 
– ARTIGIANALE - DEPOSITO

34 – VIA DANTE: in locazione in posizione 
di forte passaggio, locale commerciale di 
circa mq 75  con canna fumaria – ristruttu-
rato - libero subito. Riscaldamento autono-
mo Rif. D - Richiesta € 900,00 
35 – VIA MILANO: in locazione locale 
commerciale di 90 mq circa, 1 vetrina. 
Riscaldamento autonomo. Possibilità di 
annettere magazzino pari metratura. Libero 
subito. Rif. D  -Richiesta € 950,00 
36 – VIA DANTE: in locazione in posizione di 
forte passaggio, locale commerciale di mq 160 
tutto su un livello completamente ristrutturato a 
nuovo - libero subito. Riscaldamento autonomo 
Rif. D - Richiesta € 2.900,00 
37 - SAN MICHELE (AL): in vendita ca-
pannone di mq 450 circa, libero subito, 
Rif. G - Richiesta € 230.000,00 + I.v.a.
ristrutturato
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C.so Acqui, 13
ALESSANDRIA
Tel. 0131.342902

APPARTAMENTI
ZONA CRISTO: BILOCALE DI GRANDE 
METRATURA SITO AL PRIMO PIANO IN 
BUONE CONDIZIONI. OTTIMO INVESTI-
MENTO. EURO 60.000 TRATT
ZONA CRISTO: APPARTAMENTO COM-
PLETAMENTE RISTRUTTURATO AL 
PIANO 1 C.A. COMPOSTO DA: INGRES-
SO SU SALA, CUCINA ABIT., 2 CAMERE, 
SALA DA BAGNO, RIP., CANTINA EURO 
115.000,00 RIF.27
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
TAMENTI DI NUOVA COSTRUZIONE 
COMPOSTI DA: 
INGRESSO, SOG-
GIORNO CON AN-
GOLO COTTURA, 
2 CAMERE, DOPPI 
SERVIZI, PROPO-
NIAMO AD EURO 
135.00,00
CORSO CARLO MARX: AFFITTASI LOCALE 
COMMERCIALE DI MQ 100 CON TERRAZ-
ZINO TERMOAUTONOMO AMPIE VETRINE 
SU STRADA EURO 600,00 MENSILI!!
VIA PALAZZINA: PROPONIAMO AL-
LOGGIO DI AMPIA METRATURA COSI 
COMPOSTO: INGRESSO SU SALONE 
DOPPIO, CUCINA ABIT., 2 CAMERE, 
DOPPI SERVIZI, BOX E CANTINA EURO 
145.000,00 RIF G 10
VIA SAN GIACOMO: BELLISSIMO AP-
PARTAMENTO IMMERSO NEL VERDE 
COMPOSTO DA INGRESSO, SALA CU-
CINA ABIT., 2 CAMERE, BAGNO BOX E 
CANTINA EURO 140.000,00 RIF.147
CANTALUPO: CASETTA DI NUOVA CO-
STRUZIONE, INDIPENDENTE SU TRE 
LATI COSI COMPO-
STA: INGRESSO, 
SALA, CUCINA, 2 
CAMERE, DOPPI 
SERVIZI, GIARDI-
NO DI PROPRIETA. 
EURO 165.000,00
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Ruolo N. 321 
della CCIAA
di AL

Via Parma, 52
15100 ALESSANDRIA
Tel. 0131 224034
per appuntamento
Cell. 345 4696462

IMMOBILI COMMERCIALI
• Nelle vicinanze del centro storico, affi ttasi negozio 
d’angolo, di 130 mq., con due vetrine. Serranda elettrica. 
Posto auto in cortile. Canone: euro 700,00 mensili.• In 
zona semicentrale, affi ttasi negozio di circa 80 mq., oltre a 
cantina. Canone mensile di euro 400,00.
• Affi ttasi in zona Cristo deposito di mq. 1000 con ampi 
uffi ci ed in ottime condizioni. Richiesta canone mensile 
euro 3.000. 
• In zona di forte passaggio  tra il centro e gli Spalti, 
affi ttasi  locale di circa 90 mq., con 4 vetrine,  bagno, riscal-
damento autonomo. Canone: euro 700,00 mensili, oltre ad 
IVA.  Spese condominiali minime.    
DISPONIAMO DI CAPANNONI DI VARIE METRATURE, 
SIA PER VENDITA CHE PER AFFITTO.

ATTIVITA’ COMMERCIALI
• Cedesi o affi ttasi avviatissima attività di commercio 
ortofrutticolo in centro città. Trattative riservate. 
• Cedesi avviata attività di pizzeria da asporto in zona 
Cristo. Richiesta: euro 80.000,00 tratt.

IMMOBILI RESIDENZIALI:
• In zona Liceo scientifi co, vendesi alloggio di  ampia 
metratura, al piano 1° (S.A.) composto da: doppio ingresso, 
soggiorno, cucina abitabile, 2 camere da letto, sgabuzzino, 
bagno. Riscaldam autonomo. Spese condomin di soli 300 
euro annui. Possibilità di parcheggio nel cortile condominia-
le. Richiesta euro 100.000,00 tratt.
• Vendesi in zona Galimberti appartamento al piano primo 
con ascensore composto da ingresso, zona living, camera 
matrimoniale, bagno e ripostiglio. Due locali stenditoio, 
box auto, posto auto assegnato. Termoautonomo. Ambienti 
climatizzati. Richiesta Euro 135000
• Vendesi in spalto Borgoglio al terzo piano con ascen-
sore appartamento composto da ingresso, sala da pranzo, 
soggiorno, due camere da letto, bagno e ripostiglio. Cantina 
e locale stenditoio. Richiesta Euro 120.000
 • Nelle vicinanze di p.za Carducci, in decoroso com-
plesso condominiale, vendesi alloggio al piano 2° C.A., 
composto da: ingresso ampio, soggiorno, cucinino, camera 
matrimoniale, camera ragazzi , bagno, disimpegno, sgabuz-
zino. Oltre a piccolo solaio. Locale condominiale  ricovero 
cicli e motocicli.  Richiesta: euro 100.000,00 trattabili. 
• Vendesi, nei dintorni della stazione, bilocale in ottimo sta-
to, composto da tinello/soggiorno, cucinino, camera da letto 
e bagno. Cantina. Ideale anche per investimento. Richiesta: 
euro 65.000 tratt. 

• In zona primo Cristo, in bella palazzina d’epoca, recen-
temente rimessa a nuovo: vendesi alloggio, anch’esso 

ristrutturato, al piano terreno, 
composto da: ampio ingresso, 
sala, cucina abitabile, due camere 
da letto, doppi servizi e balcone. 
Serramenti in alluminio con doppi 
vetri, inferriate. Spese condominiali 
molto contenute. Predisposizione 
per riscaldamento autonomo. Can-
tina  e box auto.  Richiesta: euro 
145.000,00

• Vendesi, in zona centrale, in palazzina di metà ‘800,  
alloggio molto bello, al terzo ed ultimo piano, composto da: 
ingresso, cucina, due camere molto ampie, servizio, disim-
pegno e due balconi.  Riscaldamento autonomo. Impiantisti-
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

VALLE SAN BARTOLOMEO casa libera su 3 
lati sottoposta recentemente ad una totale ri-
strutturazione, ottima posizione soleggiata, am-
pio sedime di pertinenza, p.t. ingresso su ampio 
soggiorno con camino, bagno, camera, doppio 
box auto, porticato di ampia metratura con forno 
in muratura; 1°p. cucina, salone, 2 camere, ba-
gno, mansarda open space al piano sottotetto,
Rich. € 360.000 trattabili

AFFITTI IN CITTA’
NEGOZIO C.SO ROMA 55 MQ una vetri-
na, valuta eventuale cessione contratto di 
locazione;
VIA LANZA USO UFFICIO appartamento 
al p.r. composto da 3 locali oltre servizio,
€ 500/mese
CENTRALISSIMO negozio di 150 mq nel 
cuore dell’isola pedonale, 3 vetrine;
Zona P.zza GENOVA ATTICO ristrutturato 
integralmente e mai abitato, con terrazzo 
panoramico, cucina, soggiorno, camera, 
bagno nuovo, € 600/mese
VIA MERULA 1°p. c.a. in ottime condizioni, 
cucina, soggiorno, 2 camere, bagno, ripo-
stiglio, € 450,00 /mese
PISTA VECCHIA ultimo piano, cucina, 
sala, camera, bagno, Rich. € 390/mese
VIA FIUME ultimo piano con terrazzo, cuci-
na, ampio salone, 3 camere, 2 bagni nuovi, 
Rich. € 650/mese, poss. box auto
CANIGGIA appartamento uso uffi cio, piano 
nobile di palazzo d’epoca, 180 mq, 5 vani ol-
tre a bagno nuovo, Rich. € 1000,00/mese
C.so ROMA  esclusivo uffi cio di 200 mq
con 5 fi nestre su strada, doppi ingressi, 
ascensore;
VIA PALERMO 3° ed ultimo piano com-
posto da ing., cucina, soggiorno, 2 came-
re, bagno, rip., box auto, ris. termovalvole, 
€ 400/mese
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ALLOGGI

A0338M ZONA PISTA Via Braschi In palazzina di soli  due piani, appartamen-
to ristrutturato al 2° ed ultimo piano s/a di circa 90 mq. comm. con ingresso, 
cucina abitabile, sala, due camere letto, bagno e cantina. Riscaldamento au-
tonomo a metano. Ottimo investimento! €. 87.000,00

A0359M ZONA PISTA Via Manzoni Luminoso appartamento di circa 90 mq. 
comm. al 3P s/a con ampio ingresso, cucina abitabile, sala, due camere letto, 
bagno, ripostiglio, balconata e cantina. Riscaldamento semi-autonomo Buone 
condizioni generali € 98.000,00

A0272M ZONA CRISTO Nei prezzi di piazza Ceriana, in piccola palazzina, 
alloggio sito al piano rialzato di circa mq. 75 comm., con cortiletto in proprietà 
esclusiva di mq. 20, così composto: ingresso, soggiorno con angolo cottura, 
due camere da letto, bagno, ripostiglio e grande cantina. Riscaldamento auto-
nomo a metano. Ottime condizioni generali! € 100.000,00

A0274M ZONA ORTI Via della Chiatta In palazzina signorile appena ultima-
ta, ampio bilocale con ingresso, soggiorno con angolo cottura, disimpegno, 
camera letto matrimoniale, bagno, terrazzo. Cantina. Box auto. Ottime fi niture. 
€. 110.000,00 

A0245M ZONA CENTRO Via Lumelli Appartamento di circa 95 mq. comm. al 
1° p. s/a. così disposto: ingresso, cucina abitabile, soggiorno, due camere da 
letto, doppi servizi, balcone, cantina e box auto. Riscaldamento autonomo a 
metano.  €. 120.000,00

A0314M ZONA CRISTO Alloggio al 3°P c/a, di mq. 105 comm. circa con in-
gresso su sala living, cucina abitabile, due camere letto, bagno, due balconi, 
cantina e box auto. Risc. autonomo, buone condizioni generali. € 120.000,00

A0351M ZONA PISTA VECCHIA In stabile signorile appartamento al 5 p. c/a 
di circa 77 mq. comm. con ampio ingresso, tinello con sbriga cucina, sala, 
camera letto matrimoniale, ripostiglio, bagno, cantina e terrazzo di circa 29 
mq. Ottime condizioni generali. €. 130.000,00

A0221M ZONA CRISTO Piazza Ceriana Appartamento al 4° p. c/a di circa  
115 mq. comm. così composto: ingresso su salone living, cucina abitabile, due 
camere letto, ripostiglio, bagno, due balconi e cantina. Ristrutturato, riscalda-
mento semi-autonomo. €. 135.000,00

A0364M ZONA CRISTO Luminoso alloggio al 5° P. c/a di 115 mq com. con 
ingresso su ampia sala, cucina abitabile, disimpegno, tre camere letto, doppi 
servizi, grande ripostiglio, balcone, cantina e box auto. Ottime condizioni ge-
nerali. Riscaldamento semiautonomo. € 140.000,00
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
Spese di gestione contenute.
€ 40.000,00

Z o n a 
C r i s t o 
rif 64/v 4
locali In 
contesto 
di nuova 
costruzione ampio e luminoso 
appartamento composto da in-
gresso su soggiorno, cucina abi-
tabile, due camere matrimoniali, 
una camera singola, ripostiglio 
e doppi servizi.Due ampi bal-
coni. Riscaldamento autonomo.
Informazioni in uffi cio

Zona Cri-
sto rif 44/
v 4 locali 
Ampio e 
luminoso 
a p p a r -
tamento in posizione tranquilla 
e verdeggiante composto da 
ingresso su soggiorno, cu-
cinotto, tre camere, bagno 
e ripostiglio. Climatizzato.
€ 125.000,00
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QUI TROVI
CASE&MUTUI

Tel 0131.444134 Via Mondovi, 24ALESSANDRIA
ASTUTI Casa indip. su 4 lati di mq. 450 in fase 
di ristrutturazione. Sedime di mq. 1.500 su cui 
sorge un deposito attrezzi di mq. 80 utilizzabile 
come garage. Possibilita’ di realizzare villette a 
schiera. € 320.000,00
FRASCARO Casa indip.su tre lati composta da: 
p.t. ingresso,ampio soggiorno doppio,grande 
cucina abitabile,disim pegno,bagno,lavanderia,
vano scala; p.1°tre camere da letto di cui due 
enormi,bagno,disimpegno, Possibilita’ di altre 
tre camere nel sottotetto . Cortile di mq.1.200 
circa con portico adibito a box doppio. Cortile 
piantumato . Riscaldamento autonomo. Centro 
Paese. Strutturalmente sana.Bagno rifatto
€ 195.000,00
MONTECASTELLO Casa indipendente su 2 lati 
disposta su 3 piani composta da p.i. cantina; p.r. 
ingresso-tinello, cucinino, salotto, ripostiglio; p.1° 
2 letto, servizio, ampio balcone; cortiletto privato. 
€ 55.000,00
MANDROGNE Villette di nuova costruzione 
indipendenti su 4 lati con predisposizione per 
pannelli solari e aria condizionata, composte 
da:p.t.soggiorno , cucina abitabile,due camere 
da letto,ripostiglio,bagno, porticato di mq. 30 da 
usare come box auto; p.1°mansarad con bagno 
e poss. di altre due camere. Mq. 80 a piano. 
€ 250.000,00
SPINETTA MARENGO Casa bifamiliare 
composta da 2 alloggio di mq. 150 ognuno con 
piano interrato e cortile adiacente di mq. 800. 
Capannone di mq. 250 con cortile adiacente di 
mq. 300. Lotto di terra edifi cabile di mq. 1.200.
€ 400.000,00 TRATT.

SOLERO Villetta recentissima ind.su 3 lati disp.
su 2 piani comp.da:p.t.ingr.su soggiorno,cucina 
abit.bagno e box auto; p.1°tre camere da letto 
e bagno . Sedime di mq.500 circa. Risc.aut.
€ 210.000,00
VILLA DEL FORO Villette a schiera in 
fase di ristrutturazione comp.da:p.t.ingr.su 
soggiorno,cucina living e bagno; p.1° due o tre 
camere da letto, bagno piu’ mansarda. Cortile 
di mq.150 circa piu’ box auto, posto auto e 
orto di mq.300 circa ciascuna. Prezzi a partire
da € 160.000,00
SAN GIULIANO VECCHIO Alloggio ristrutturato 
di mq.130 composto da: ingresso, cucina 
abitabile, soggiorno, 2 camere da letto 
matrimoniali, bagno, 2 balconi. Box e posto auto. 
Riscaldamento autonomo. Possibilita’ di cintare 
mq. 350 di giardino. € 127.000,00
SPINETTA MARENGO Ottimo alloggio di 
recente costruzione di mq.100 circa sito al 
piano rialzato composto da: ingr.su soggiorno, 
cucina abitabile, due camere da letto, bagno 
con vasca idromassaggio, ripostiglio, balcone; 
porticato di mq.30;  ampio giardino di proprieta’. 
Riscaldamento autonomo. Box doppio.
€ 173.000,00
SPINETTA MARENGO In nuova palazzina 
splendido alloggio duplex di mq. 80. Terrazzo di 
mq. 30. Riscaldamento autonomo. Parzialmente 
arredato. € 150.000,00
ZONA CENTRO Vendesi box auto. € 32.000,00  
ZONA ORTI Bilocale € 40.000,00

ZONA CENTRO Alloggio di mq. 110 composto 
da: 2 camere da letto matrimoniali, cucina 
abitabile, grande salone, bagno con doccia, 
2 balconi, cantina. Riscaldamento autonomo. 
Completamente ristrutturato, impiantistica e 
rifi niture. € 265.000,00
ZONA CENTRO Alloggio al 1° p. c.a. composto 
da: Ingresso, soggiorno, tinello, 3 camere, bagno 
e ripostiglio. 2 balconi (1 verandato). 2 posti auto 
e riscaldamento semi - autonomo. € 145.000,00 
/ € 600,00 ANNUE SPESE COND. € 630,00 
comp. Iva quota fi ssa risc. / € 1.300,00 TOTALE 
ANNUO RISC.
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
e rip.;
p.1°: disimpegno n. 1 camera, bagno.
Mansarda. Ampio e stupendo giardi-
no antistante. Rustico elevato su n. 2 
p.f.t. (recuperabile ai fi ni abitativi).
€. 95.000,00

SOLERO
AFFITTASI   LOCALE con soppalco 
ad uso MAGAZZINO sito al piano ter-
reno. Termoautonomo
€. 300,00 mensili

CARENTINO
CASA ABITABILE, di recente ristrut-
turazione in centro paese composta :
p.t. : ingresso con  salotto, e n. 2 vani 
al grezzo;
p.1°: ampio soggiorno con angolo 
cottura, terrazzo coperto, n. 2 camere 
e servizio.
In corpo separato CASETTA da rior-
dinare composta da 4 vani con ser-
vizio.
Ampio cortile antistante e box auto 
€. 150.000,00

MASIO rif.10/A
BELLA CASA (di circa 170 mq.)  
perfettamente abitabile, ottimamente 
curata, composta :
p. t. :  ingresso soggiorno con stupen-
do camino/forno, angolo cottura e ga-
rage collegato all’abitazione;
p.1°: disimpegno, camera matrimo-
niale ed ampia camera adibita a ca-
bina armadi con salotto/studio, scala 
in legno per accedere alla mansarda, 
composta da n. 2 camere, servizio ed 
ampio terrazzo con stupenda vista 
panoramica.
p.s. Cantina.  Riscaldamento a meta-
no. Impianto di allarme e climatizza-
zione. DA VEDERE !!

FELIZZANO rif. 47/A
CASA ABITABILE in centro paese, 
composta :
p.t. : ingresso, soggiorno e cucina 
abit.;
p.1°: disimpegno, n. 2 camere da letto 
e servizio;
Mansarda abitabile composta da n. 2 
camere e servizio.
Cantina. Ampio cortile antistante e 
rustico.
€. 180.000,00

QUARGNENTO
In complesso residenziale in otti-
ma posizione VILLA di recente co-
struzione libera su quattro lati,  com-
posta da ingresso su soggiorno con 
caminetto,  cucina abit., disimpegno, 
n. 3 camere da letto e doppi servizi. 
Posto auto coperto. Giardino circo-
stante di circa 600 mq. 
€. 230.000,00

QUARGNENTO rif. 33/A
In centro paese CASA PERFET-
TAMENTE ABITABILE di recente 
ristrutturazione,  composta:
p.t. : ingresso su soggiorno,  cucina 
abitabile con rip e dispensa, salotto 
e servizio;
p.1° : disimpegno,  n.3 camere, servi-
zio e ripostiglio.
Ampio Cortile e giardino  antistante  
e rustico.
€. 155.000,00

QUATTORDIO rif. 35
VILLA libera su quattro lati, compo-
sta da ingresso, salotto, soggiorno 
con angolo cottura, servizio, studio e 
scala in legno per accedere al piano 
primo (con volte leggermente man-
sardate) composto da ampio disim-
pegno, n. 3 camere e servizio.
p.s. : garage e cantina. 
Giardino circostante.
€. 170.000,00

QUATTORDIO
VILLETTA ABITABILE libera su 
quattro lati, composta :
p.t. : ingresso, soggiorno, cucina, came-
ra, servizio, lavanderia/dispensa, canti-
na e garage collegato all’abitazione;
p.1°: disimpegno, ampio soggiorno, 
cucina abit., n. 2 camere matrimoniali, 
servizio,  rip. e balcone. Giardino e cor-
tile. €. 175.000,00

QUATTORDIO (frazione) 
BELLA CASETTA  ABITABILE,
composta:
p.t.: ingresso su soggiorno, cucina 
abitabile, servizio e cantina;
p.1°: disimpegno, n. 2 ampie camere. 
Cortile.
Blocco del prezzo con piccolo anti-
cipo e rate mutuo pari  a 320,00 euro 
al mese.

FELIZZANO
A soli 300 mt. dal  paese terreno agri-
colo in zona residenziale di circa mq. 
6.000 ideale per orto / frutteto , vicino 
alle utenze ed ai servizi comunali.
€. 12.500,00
ALLOGGI...

QUARGNENTO
ALLOGGIO sito al p.1° in grazio-
sa palazzina nel centro del paese, 
perfettamente abitabile composto 
da ingresso, soggiorno con ango-
lo cottura, camera, rip. e servizio, 
doppi balconi. Garage e cantina. 
€. 75.000,00 

CUCCARO rif. 53/A
ALLOGGIO abitabile sito al primo 
piano  inserito in  unità bifamigliare, 
composto di ingresso, soggiorno, 
cucina abit., n. 2 camere, servizio e 
terrazzo con stupenda vista panora-
mica. Sedime in proprietà esclusiva 
con posti auto.
€.  45.000,00

FELIZZANO
ALLOGGIO di nuova costruzione 
nel centro del paese, composto da 
ingresso su soggiorno con angolo 
cottura, salotto, n. 2 camere, doppi 
servizi e ripostiglio. Termoautonomo 
con  cantina e  posto auto. 
€. 135.000,00

SOLERO rif. 55/A
In palazzina recentemente ristruttu-
rata ALLOGGIO sito al p.r. , ottima-
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